

YAPI MALZEMELERİ TEST KURUMU

YAPI MALZEMELERİ, KİTLESEL YAPI VE YANGIN KORUMA ENSTİTÜSÜ

IBMB
MPA BRAUNSCHWEIG

Test Sertifikası

No. 3459/1570-a -Fe/Wi-
(tarih: 14 Temmuz 2000)

1. Taslak

Müşteri: Röhm GmbH
Chemische Fabrik
Kirschenallee
D-64293 Darmstadt

08 ARALIK 2000

Sipariş tarihi: 9 Mart 2000

Ref: -

Teslim Alınma Tarihi: 17 Mart 2000

Sözleşmenin Konusu:

Bir gürültü koruma duvarı elemanının "Fırlatılabilir Taş Kaynaklı Hasarlara Dayanıklılıkla" ilgili olarak DIN EN 1794-1 :1998-10, Ek C uyarınca, ve "Düşük Yangın Yüğü Durumunda Yangına Dayanıklılıkla" ilgili olarak DIN EN 1794-2: 1998-10, Ek A uyarınca test edilmesi

Test malzemelerinin teslim alınma tarihi: 17 Mart 2000

Numune Tedariki: müşteri tedarik eder

Tanım: Gürültü koruma duvarı elemanı, "PLEXIGLAS® SOUNDSTOP XT" olarak belirtilmiştir

Test Sertifikası 3 sayfadan ve 5 ekten oluşmaktadır

TERCÜME

BEŞİKTAŞ 10. NOTERLİĞİ
VERİLİ

YETKİLİ BAŞKATİP
SERPİL VATAN

Test sertifikalarının, testlerle ilgili alıntılar ve notlar dahil olmak üzere reklam amaçlı yayınlanması, her durum için Test Enstitüsünden yazılı izin alınmasına tabidir. Bu Test Sertifikasının ilk ve son Sayfaları Test Enstitüsünün MPA damgasıyla mühürlenmiştir. Test malzemeleri tamamen kullanılarak bitirilmiştir.

KEYHAN ÇEVİRMENLİK BASIM

YAYIN TUR. TEKSTİL
İTH. İHR. LTD. ŞTİ.
İSTANBUL MERKEZ ŞUBE
İnönü Cad. Hancıoğlu Sk.
No:3/2 Gümüşsuyu/TAKSİM
Tel:0212.243 40 05
Gsm:0532 988 888 9589

İngilizce dilindeki işbu belgeyi
Türkçe diline doğru biçimde
çevirdiğimi beyan ederim.

Yeminli Mütercim
Hasan ÇELİK



İşbu çevirinin dairemizde kimliği saklı
Yeminli Tercümanımız Hasan ÇELİK
Tarafından İngilizce'den Türkçe'ye
Çevrilmiş olduğunu onaylarım

№ 12968

Test Certificate

No. 3459/1570-a -Fe/Wi-
(dated 14/07/2000)

1st Draft

Customer: Röhm GmbH
Chemische Fabrik
Kirschenallee
D-64293 Darmstadt

Order dated: 09/03/2000

Ref.: -

Received: 17/03/2000

Subject of the Contract:

Testing of a noise protection wall element with regard to "Resistance Against Damage by Stone Projectiles" in accordance with DIN EN 1794-1 : 1998-10, Appendix C and "Resistance Against Fire in the Case of Low Fire Load" in accordance with DIN EN 1794-2 : 1998-10, Appendix A.

Date of receipt of the test material: 17/03/2000

Provision of sample: by the customer

Identification: Noise protection wall element designated as
"PLEXIGLAS® SOUNDSTOP XT"

The Test Certificate comprises 3 pages and 5 Appendices.

Publications of test certificates, including excerpts and notes regarding tests for the purpose of advertising require the written permission of the Testing Institute for each individual case. The first and last Page of this Test Certificate are stamped with the MPA stamp of the Testing Institute. The test material has been used up.

İngilizce dilindeki işbu belgeyi
Türkçe diline doğru biçimde
çevirdiğimi beyan ederim.

Yeminli Mütercim
Hasan ÇELİK



İşbu çevirinin dairemizde kimliği saklı
Yeminli Tercümanımız Hasan ÇELİK
Tarafından İngilizce'den Türkçe'ye
Çevrilmiş olduğunu onaylıyorum